
  

ISTITUTO COMPRENSIVO PIZZIGHETTONE SAN BASSANO 

P.za Repubblica, 32 - 26026 Pizzighettone (CR) 

Tel: 0372-743250 - Fax: 0372-730202 – Codice Fiscale: 93037620197 

Codice Meccanografico: CRIC808009 

E-mail: cric808009@istruzione.it  - P.E.C.: cric808009@pec.istruzione.it 

icpizzighettonesanbassano.edu.it 

 

Pizzighettone 13/01/2020 

CIG: Z6C2B83649 

Oggetto: Decreto di approvazione della graduatoria esperto in psicologia scolastica progetto 

Sportello ascolto. 

La Dirigente Scolastica 

VISTO che l’Istituto Comprensivo Pizzighettone-San Bassano ha previsto nel Piano dell’Offerta Formativa 

attività e progetti volti a sostenere e a potenziare il benessere psicofisico dei propri alunni; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione di personale esperto in psicologia scolastica Prot. n. 3087 - 05/12/2019 

- C14b; 

CONSIDERATO che la scadenza per la presentazione delle proposte, indicata nella richiesta per la 

presentazione delle istanze, è stata fissata alle ore 12.00 del giorno 07.01.2020; 

 VISTO il verbale di aggiudicazione del 08 /01/2020, Prot. N 51 C14e, con cui la commissione 

giudicatrice, debitamente costituita con apposito decreto, ha esaminato le istanze pervenute e i 

documenti ivi contenuti e d ha aggiudicato, in via provvisoria, all’esperta Galloni Francesca 

l’assunzione l’incarico di esperto di psicologia scolastica per il progetto Sportello ascolto previsto 

dall’Avviso pubblico di selezione Prot. n. 3087 - 05/12/2019 - C14b; 

CONSIDERATO che di tale aggiudicazione provvisoria, il Dirigente scolastico ha provveduto ad 

informare l’esperto interessato e il risultato della presente selezione è stato pubblicato all’Albo 

pretorio e sul sito web d’Istituto. 

DECRETA 

L’approvazione della graduatoria per l’individuazione di Esperti psicologia scolastica Progetto Sportello 

Ascolto. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Cinzia Montana 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2 Dlgs 39/93) 

codiceA
O

O
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000115 - 13/01/2020 - A
24a - U

mailto:cric808009@istruzione.it
mailto:cric808009@pec.istruzione.it

